
 

Zgorzelec, 2020-09-23 

 

ID.271.5.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. 

„Gmina Zgorzelec wspiera Seniorów!”. 

Ogłoszenie nr 579918-N-2020 z dnia 2020-09-01 r. 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pn. Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Gmina Zgorzelec wspiera 

Seniorów!”., wybrał następującą ofertę:  

a) dla I części postępowania: 

PB| tenders Jakub Pawulski, ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz. 

Cena – 89.607,96 zł brutto 

Termin wykonania zamówienia: 21 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ.  

Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia – cena, okres gwarancji i termin płatności faktury. Wybrany Wykonawca uzyskał 

maksymalną liczbę punktów. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 

następujące oferty:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium: 

cena - 60% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

gwarancja - 

30% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

termin 

płatności 

faktury-10% 

Łączna 

punktacja 

wszystkich 

kryteriów 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe PHU „BMS” sp.j.  

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

59,84 30 10 99,84 

2. 

VICTORES Prawo i Zamówienia 

Publiczne Kamil Kwiatosiński 

Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek 

50,13 30 10 90,13 

3. 
SWISSPOL Ltd Sp. z o.o. 

ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław 
44,81 30 10 84,81 

4. 

PB| tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1, 85-568 

Bydgoszcz 

60 30 10 100 

  

b) dla II części postępowania: 

PB| tenders Jakub Pawulski, ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz. 

Cena – 88.166,10 zł brutto 

Termin wykonania zamówienia: 21 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ.  



 

Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia – cena, okres gwarancji i termin płatności faktury. Wybrany Wykonawca uzyskał 

maksymalną liczbę punktów. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 

następujące oferty:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium: 

cena - 60% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

gwarancja - 

30% 

Liczba pkt w 

kryterium: 

termin 

płatności 

faktury-10% 

Łączna 

punktacja 

wszystkich 

kryteriów 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe PHU „BMS” sp.j. Z. 

Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

38,01 30 10 78,01 

2. 

VICTORES Prawo i Zamówienia 

Publiczne Kamil Kwiatosiński 

Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek 

45,03 30 10 85,03 

3. 

PB| tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1, 85-568 

Bydgoszcz 

60 30 10 100 

II. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu został wykluczony następujący 

Wykonawca: 

„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno. 

III. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta 

Wykonawcy: 

„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno. 

IV. Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Dział VI „Środki 

ochrony prawnej”. 

V. Umowa z ww. Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a o terminie jej podpisania Wykonawca zostanie powiadomiony przez Zamawiającego.                         

  

 

  Z poważaniem 

Wójt Gminy Zgorzelec 

Piotr Machaj 

 

Sprawę prowadzi: 

Rafał Nowacki 

tel. 75 77 214 49 

pok. 24 

 
 

 


